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OstroVit ATP VEGE 60 kaps.

Cena 78,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903933904856

Kod producenta 26049

Kod EAN 5903933904856

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit ATP VEGE to nowej generacji suplement diety, który dostarcza do organizmu ATP - Adenozyno-5′-trifosforan w
fornie soli disodowej ,która charakteryzuje się wysoką przyswajalnością. Adenozyno-5′-trifosforan (ATP) jest cząstyeczką,
która magazynuje energię wykorzystywaną podczas wysiłku fizycznego. ATP jest nieustannie wykorzystywany przez ludzki
organizm, a jego poziom stale kontrolowany, co sprawia, że do organizmu cały czas dopływa energia niezbędna do
przeprowadzenia wszystkich funkcji komórkowych. Ponadto ATP reguluje przepływ krwi w organizmie, co pozwala na lepsze
odżywienie komórek mięśniowych. W trakcie wysiłku fizycznego zapotrzebowanie na ATP wzrasta, a dostarczenie go z
zewnątrz może wyraźnie zwiększyć wydolność organizmu i ograniczyć zmęczenie. Co ciekawe, regularne przyjmowanie 
OstroVit ATP może prowadzić do zwiększonego poboru metabolitów ATP i syntezy ATP przez krwinki czerwone, co objawi
się rozszerzeniem naczyń krwionośnych. W wyniku tego włókna mięśniowe są zaopatrywane w większe ilości tlenu, składników
odżywczych. OstroVit ATP przeznaczony jest dla wszystkich uprawiających sport. Opakowanie zawiera 60 porcji dziennych,
każda z kapsułek t aż 450 mg ATP.

Cechy OstroVit ATP VEGE:

poprawia siłę - codzienne doustne przyjmowanie ATP umożliwi osiągnięcie lepsze wyniki podczas ćwiczeń. Większa
ilości energii w komórkach pozwala na zwiększenie siły mięśniowej.
poprawiona regeneracja - ATP wpływa na możliwości regeneracyjne organizmu, przyspiesza powrót do formy po
intensywnym wysiłku, ogranicza ryzyko przetrenowania i przeciążenia organizmu.
wysoka biodostępność produktu - Adenozyno-5′-trifosforan w formie soli disodowej cechuje bardzo wysoka
przyswajalność.
wygodna forma - wygodne do przełykania kapsułki, które pod wpływem wody stają się śliskie, dlatego ich połknięcie
nie sprawi większego problemu
wegańska forma - kapsułki są przyjazne dla wegetarian i wegan, nie posiadają składników pochodzenia zwierzęcego.

Składniki aktywne w 1 kapsułce:
Adenozyno-5′-trifosforan (ATP) sól disodowa - 450 mg

Skład: Adenozyno-5′-trifosforan (ATP) sól disodowa, maltodekstryna, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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